



yağmıyordu, ayağınız- uğurlu geldi yağmur getirdiniz", "arkadaşlar çiçekler ne oldu", "Beylef! Vali Bey gelecek kurdele nerededir?", "Sayın Genel Başkanım burada duracağım, siz benim yanımda olacaksınız", "Torun Bey Karayolları Müdürü de gelecek haberin olsun", "kızım hiçbir şey aksamasin", "arkadaşlar burayı o kadar ucuza aldık ki bir bilseniz", " Sayın Genel başkanım bir parça-

daha borcumuz var onu da bu arada hatırlatırım". Bu söylenen cümleler sadece ve sadece bir dakika otuz saniyede söylenmekteydi. Hazırlıklar bittiğinde açılış saatimiz başlamıştı ve Trabzon'da tüm devlet ricali, demokratik kitle örgütü temsilcileri, üyelerimiz ve yerel medya salonlarımızı hınca hınç doldurmuştu. Bütün yüzler gülerken,, Trabzon Şubesi Başkanı ve yönetici arkadaşlarımız herkesten daha mutlu ve onurlu görünüyorlardı.

Sağolun sevgili başkanımız Tuncay Özarman, sağolun ikinci Başkanımız Kemal Akdağ, sağolun Yazmanımız Torun Yılmaz, Sağolun Saymanımız Nejat Yazıcı, sağolun Üyemiz Murat Er, sağolun Üyemiz Fatma Yazıcı, sağolun Üyemiz Mehmet Baki ve sağolun emeği geçen tüm üyelerimiz, ..

Şubemiz; mesleğimize, demokrasiye, jeoloji, mühendislerinin yurtseverce atılımlarına katkı koyarak özel çıkarlar için değil, kamu. çıkarları için bir mücadele örgütü olması dileğiyle hepimize kutlu olsun....

## TCK GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEKİ YANLIŞ BİR UYGULAMA VE ÇABAMIZ

T.C.Karayolları Genel Müdürlüğü memurlarının görevde yükselme esaslarına dair yönetmelik kapsamında 1998 yılında hazırlanan 'Kontrollük ve Danışmanlık Mühendislik Hizmetlerine Ait Sözleşmede teşkilat başkanı ve yardımcısı, pozisyonları inşaat mühendisi diğer tüm başmühendis pozisyonları, ise mühendis olarak tanımlanmaktaydı.,

• - Ekim-2000 yılında, değiştirilen ve yürürlüğe konan sözleşmede ise teşkilat başkanı yardımcısı ve: tüm diğer - başmühendis pozisyonları inşaat yüksek mühendisi veya inşaat mühendisi olarak tanımlanmıştır

Bu uygulama, yıllarca, otoyollar ve devlet yol l arında kal ite-kontrol-i-laboratuar hi zmetleri ni özveri ile yürüten bölgelerde, Bölge Müdürlüğüne,, Şube Müdürlüklerine yükselmiş jeoloji mühendislerine ve diğer mühendislik formasyonlarına yapılan bir haksızlık olarak ortaya çıkmıştır...

Jeoloji. Mühendisleri Odası bu konuyu ilgili makamların dikkatine sunmak ve teknik personel vasıflarının tekrar incelenerek TCK'na emek. veren nitelikli, yetişmiş insan kaynaklarının göz ardı edilmemesinin kazanılmış hakların iade edilmesine ve yıllarca idarede görev yaparak sorumluluk yüklenen çeşitli kademelerdeki mühendislerin,- müşavir firmalardan teşkilat başkanı dahil her pozisyonda, çalışabilmeleri için gerekli düzenlemelerin yapılması konusunu, yetkililere iletmiştir.

" Bu çabalarımız sonucunda Başbakanlık. Devlet Personel Başkanlığı 23.08.2001 tarih ve B.02,1 .DPB.0.12.CT1/İ 6525 sayılı yazısı ile " Karay o 11 an Genel M ü d ü r l ü ğ ü M emurları nın Görevde Yükselme Esaslarına Dair Yönetmelik" taslağı, ile. ilgili öneri ve bilgiler içeren yazımızın • incelendiğini ve söz konusu yönetmelik taslağının, değerlendirilmesinde dikkate alınmasını bel i r tmişlerdir.. .